quz ‘incipit : Inter Apostolicas. 5 (b) Vi0-
S la-
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latores gravlssune purﬂendos esse de-
cer IIIIH':}S. R i~ SN 5 e~ 2

. e — '
—-.--—-—I_' “——

«(a) Ex bulla Pontificalis Romam.r (b)
Ex Bul!arm Ram p-2. :

De peﬂoms : qucﬁ ﬂ dem prqﬁtew_‘
. tenentur. Cap I1. '

. =l

Athohcam ﬁdern amplecu 5’ SC6X
intimo-cordis affectu,suscipere,ac
edocere debent , non modo verbi Dei
Concionatores, sed etiam ii , qui prwa—
tis confessmmbus » & menitis poeniten<
tes instituunt. Qua ‘de causa 1ubem~ﬂs,
ne posthac quis , tam regularium, quam
secularium , audeat sacras confessiones
.audire, aut Verbum Dei ', etiam in pri-
vatis suis domibus populo propoheres
nisl- prius ante nos fidei ‘professionem
emiserit.(a) ‘Qui verd ante hanc Syno-
dum electi’y'& approbati-a nobis iam
fuerunt , intra duos menses ab huius
statati publicatione , 111am ante nos pro-
ﬁten ieneantar. . v AR IIORS Sug

| Ve- :
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- Volumus autem , ne Rectores ani-
marum quemquam , tam szcularium,
quam regularium , ad concionandum,
& ad confessmnes audiendas admittant,
nisi , 1p51s per publicas nostras litteras,
expresse de ﬁde1 €misse professmne
constiterit..

Provisi quoque de Canomcatibus,
& Beneficiis curam animarum habenti-
bus, a die possessionis adeptz , intra
duos menses , 1uxta decretum S. Conc.
Trid. sess. 24 cap. 12 in manibus nostris
fidei professionem spﬁnd:eant 5 4C 1=
rent.

Clerici item , ad titulum sui patri-
monii , vel Beneficii in posterum ordi-
nandi , antequam sacris ordinibus 1ini-
tientur , & postquam fuerint 1nitiati, in-
pnon futura Synodo Dicecesana , fidem
profiteri téneantur.

- Magistri etiam , qui teneram pue-
ritiam , & rudem iuventutem instituunt,
initio culuslibet anni, iuxta S.Conc. Trid.
decretum , sess. 25. cap.2.ad id pras-
tandum , solemni‘iuramento adstringan-
tur : alioquin si predicti omnes id facere

- Nés

26 Synodi EL; Orialaﬂ_. |

neglexerint ; vel recusaverint , prout
juris fuerit; pumentur.
_' (a) Ex decrete Concilii Vediolanen. lib,
1. tit.1. cap. v0. ex declarat. congreg.Con-
cilii Trid. sess:24. cap. 4. £x compend. pri-
vileg. Fratr. Minorum , verb. professio fi-
dei. |

— i T

Oui Doctrinam Christianam do-
" cere , qui memoriter tenere de-

beant. Cap. I11.

¥ ¥ Ortamur Parochos , & curam ani-
marum exercentes, luxta decre-
tum S. Conc. Trid. sess. 24. cap. 4. :ut
singulis diebus Dominicis , & Festivis,
per se ipsos, & non per interpositas per-
sonas , horis pomeridianis , pueris dis-
tincte fidei rudimenta , vulgari sermo-
- ne, tradant: (o) & Confraternitatem Do-
ctrinx Christianz, tuxta Pii V. constitu-
_tionem 156. quae incipit: Ex debito pas-
torali , & aliam Gregorii XIil. num. XL
que incipit. [Z/ius. in Parochialibus kEc-
oA _ ; cle-
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clesiis iam & nobis institutam , diligen-
tissime promoveant,& ad sonum campa-
nz pueros 5, & puellas , przpositis ad id
viris ®tate , & pietate maioribus, con-
vocent , & przmiis , & munusculis alli-
ciant. Quod si negligenter in hac re
tanti momenti se gesserint , pro negli-
gentia sua , duobus ducatis mulctabun-
tur. SEF _

Illis vero , qui ad suorum peccato-
rum confessionem accedent , (b) nisi re-
cte & expressé Dei mandata memoriter ©
tenuerint ,ac Dominicam orationem, &
salutationem Angelicam , nec non Syms-
bolum fidei , & cx=tera , qux ad Cate-
chismum ‘spectant , integre recitaverint, .
absolutionis sacramentum nulla ratione
conferatur.

Curent Confessarii explorare poe-
nitentium animos, eosque ad rem sux
saluti in primis necessariam excitare , ut
in catechesi perdiscenda sedulam ope-
ram impendant.

~ Morischi przterea , cum innumeris

suis erroribus , quos a Maioribus imbi-

berunt , impediantur , quo minus stu=
o k2 dio-
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diose , & ex amimo nostram rehgmnem-
‘Christianam discant , maiori diligentia
ad orthodoxam fidem perducendi erunt.
Qua de causa ut libentins & celerius
Christianam doctrinam , nuptiarum oc-
easione , perdiscant , consultissimum
duximus (c) ut quos. Pamchus futuros
SPO1SOS rud:men:.d fidei viderit ignora-
re , inconsultis Nobis, matnmomo mi-
nime comungat

e
reem =ra i e

. (a) Cone. Trid. sess. 22. cap. 8. de sacr.
M;.ss.:s &S sess. 2.4. cap. 7. de reform. (b)
Infra cap. 21.(C) Ex decret. Conc. Medio-
lanen. l3b. 4 tit. de sponsal. cap. 26.

Parocbz Morischorum dzl:gentem
operain in eorum CONVersionein

impendant. Cap. IV.

Ul seminat , rigat, aut plantat,non
Q est aliquid , sed qui incrementum
dat Deus , qui fructuum uberta—.
tem in beneplacno suo largitur. Nos igi-
tur-licet in hac Dioecesi seniinare Del

Evan-
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Evangelium , & frequenti concionum Ir-
~ rigatione , 1NSErere Del virtutem atgue
doctrinam in Morischorum cordibus stu-
duimus , nihil tamen assequtl sumus e€x
nobis , quasi ex nobis : sed ille perfecit,
qui-vocat ea quz non sunt, & omnibus
rebus in tempore suo tribuit incrementa
virtutum. Cuius guidem pietate factum
est, ut iam omnes totius nostra Dicece-
sis Morischi a Christianis novis Orti,
barbaras vestes exuerint , peregrinum
ornatum 2 maioribus acceptum sponte,
abiecerint 5 & multi peccata sua, & im-
pios errores Machometanos in utrogue
foro , & verbis , & scriptis detestati fue-
rint , maxima cum lachrymarum profu-
sione. Eorum igitur studium in Domino
commendantes , exhortamur Rectores,
ut post hac maior: studio & cura con-
tendant , hoc egregium factum & incoe-
ptum , ad Dei laudem promovere , ora-
tionibus instare , precibus diu noetuque
exorare Dominum , ut radicitus ab illo-
rum cordibus errores evellat, quoruml
jam animos emollire , & mentes fidel
splendore illustrare ceepit. Fungantur
3 | x igl- -

-
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igitur nunc strenue suo munere sacerdo-
tali , pastorali suz solicitudini ne desint,
nec molestiis angustientur , nec Iabon..
bus defatigentur , aut frangantur: sed
charitatis & pietatis visceribus dilaten-
tur , & patientia , modestia , & man-
suetudine proficiant : avaritiam , ambi-
tionem , temparalmm sohcnudmem fu-
glant , soli amimarum lucro & utilitati
pervigiient : ut tardos ac lentos nostro-
rum subditorum animos urgeamus, at-

s Que eos , qui iam semel Ecclesiz adscri-
pti sunt , in cceelestem patriam inferre
POSSIMuS.

Ne sacrum Baptismi vas sit ficti-
le 5 aut luteum. Cap. V.

AS , seu labrum, sive Baptisterium,

In quo sacra aqua Baptismatis con-
tinetur , fictile ; & ex creta decoctum
esse non debet , sed lapideum , tum ob |
materiz firmitatem , tum ob mysticam
significationem , qua aperte edocemur,
-sp4r1tales aquas Baptismatis ex petra,

_ - 2G5 g
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quz Christus est , () emanasse, & eas:
consequente 5 Christi scilicet-permancn-
te , & assistente virtute , ad fidelium
regenerationem , & ad remissionem pec-
catorum ; omnes perpetuarum . gralid-
um effluxisse. ‘Qua propter 1ubemus,
0t 3 nostris Ecclesiis Parochialibus in-
tra sex mienses , Vasa omnia terrea, &
fictilia , in guibus nunc sacrum layva-
crum continetur , explodantur , & €x
duro lapide fiant : quasera muniantur
firmissima -& “exteritis mundis hntea=
minibus , ac’lampade accensa deces=
ter ornentur : cum in eo loco per lava-
cri: virtutem 5 Jesu Christo nostrz salu-
tis auctorispiritaliter inseramur. 357
.~ Vas verd seu Patella, qua Baptiza-
torum capitibus aqua infunditur , lig-
nea, aut terrea , aut cuprea , aut aerea,
que rubiginem contrahit , nequaquam
fiat , sed ex argento coafletur , ad tan-
te rei ornatum , & sacramenti splendo-
rem. |
—_——— e : -

(a) 1. Corint. 10. (b) Ex Synodo Iiler-
densi apud Burchardum 1ib. 4. cap. 15. de
consecxat. dist. 4. C. OMBIS presbyter. |

e
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Ad Sacramentum Bzzphgmatzs Pa.
iring salem , cereos S alia ﬁeces.
saria adf#rre .debent.

Cap. V1.

-Dministratio sacramentoriim Eccle-
. six rite, ac debité peragi debet;
nihilque guiod ad illorum decorem , cul-
tum, & administrationem pertineat, pre-
termitti. Quameobrem in sacramento Bap:
tismatis , ~quod est ianua-cxterorums;
qui puerum ; vel puellam ¢ sacro. illo
regenerationis fonte suscepturi sunt, qui
communiter , Patrini dicuntur ,1llos or-.
nate & circunspecte vestitos y ad Eccle=
siamr-deducere, & salem, ac.cereum, reli-
guague necessaria ad Baptisma peragen-
dum , adferre curent. Quos 5 Nos etiam
ut 1d ¢xequantur , pro nestra pastorali
cura , & solicitudine admonemus. . .o:
Cerm vero- & facule, qux ad Ec-
ciemam afieruntur accendi debent, (a)
& iuxta cap. 51. prioris Synodi Oriolan.